iy

in den Merian Gérten
Restaurant « Bankett - Catering

UNSERE MITTAGSEMPFEHLUNG

frisch zubereitet - kostlich - schnell serviert
Montagl4.10. - Freitag, 18.10. von 11:30 - 14:30 Uhr

Montag
Salat oder Suppe

* %k

Schweinsbratwurst (CH) mit Senf
Sauerkraut und Salzkartoffeln

7 .
/) Dienstag
7 Salat oder Suppe

* %k

Riz Kasimir Pouletschenkelsteak (CH)

Mittwoch
Salat oder Suppe

* %k

Schweinsschnitzel (CH) paniert
Pommes Frites und Saisongemiise

Donnerstag «Vegi Tag»
Salat oder Suppe

* % %k

Hausgemachte Semmelknodel mit Pilzrahmsauce
Ofenkdirbis

Freitag
Salat oder Suppe

* % %k

Kaseschnitte, Schinken, Spiegelei (CH)

Sonntag ist Bratenzeit

Bratenzeit im Iris - Geniessen Sie einen feinen Sonntagsbraten

Wochen Hit. Herbst Pinsa. Kiirbiscreme, Birnen, Nuss, Speck 26.-

23.50

23.50

23.50

23.50

23.50

dazu noch ein feines Dessert + CHF 5.-




